
بازگشت فرزند 

استقلال
جواد نکونام در مراسم معارفه اش پاسخ 
خبرنگاران را نداد، اما سرپرست باشگاه 

گفت: خوشحالم که پسر استقلال را به این 
تیم بازگرداندیم

مراسم معارفه جواد نکونام به عنوان سرمربی 
جدید باشگاه استقلال روز گذشته برگزار شد 
و این سرمربی 43ساله رسما نیمکت آبی ها را 
در اختیار گرفت. مراسم معارفه نکونام با حضور 
سرپرست باشگاه استقلال و جمعی از اصحاب 
رسانه روز گذشته در ســالن کنفرانس بانک 
شهر برگزار شد. درحالی که جمعی از هواداران 
اســتقلال نیز خود را به محل مراسم رسانده 
بودند، سرمربی جدید آبی ها با مشایعت مدیران 
باشگاه وارد ساختمان بانک شهر شد و با امضای 
قرارداد، رسما کارش را در استقلال آغاز کرد. 
انتخاب نکونام طی روزهای اخیــر با موانعی 
روبه رو شده بود اما او در نهایت توانست با عبور 
از این موانع قراردادش را با استقلال امضا کند.

  هوادار، پدر و پرویز مظلومی!
جواد نکونام بعد از آنکه قــرارداد جدیدش را 
امضا کرد، درباره حضورش در جمع آبی پوشان 
پایتخت گفت: »خیلــی ممنون از اینکه اینجا 
حضور دارید. تشــکر ویژه ای از حجت کریمی 
می کنم که در این مدت زحمت زیادی کشید. 
علی امیری )معاون باشگاه( هم سال ها کنارش 
بودیم و در این مــدت کنار من بــود. باید از 
حمایت های او هم تشــکر کنــم. از هواداران 
استقلال تشــکر می کنم که مانند من هوادار 
بودند، هســتند و تا روز آخر خواهند بود. در 
این مدت خیلی به من لطف داشتند.  ای کاش 
می شد به صورت انفرادی از همه هواداران تشکر 
کنم. دست هواداران را می فشارم و به آنها قول 
می دهم تا جایی که می توانم، برای بزرگی نام 
استقلال تلاش کنم. حضور در این تیم باعث 
افتخار من است. از همه پیشکسوتان و بزرگان 
باشگاه بزرگ استقلال اجازه می گیرم؛ ازجمله 
پرویز مظلومی عزیز که او را یکی از اسطوره های 
بزرگ اخلاقی و فنی باشگاه استقلال می دانیم. 
از پدرم تشکر می کنم که ما را استقلالی کرد و 
به وجود او افتخار می کنم. خوشحالم در باشگاه 
بزرگ اســتقلال هســتم و امیدوارم کنار هم 

بتوانیم با هواداران روزهای خوبی رقم بزنیم.«

  ان شاءالله آخر فصل جشن می گیریم
سرمربی جدید آبی پوشــان با قدردانی دوباره 
از هواداران اســتقلال، وعــده داد: »امیدوارم 
بهترین عملکرد و کارنامه را داشــته باشــیم 
که باعث افتخار هواداران باشد. قول می دهم 
ان شاءالله در پایان ســال، فصل خیلی خوب 
و خوشــحال کننده ای برای هواداران داشته 
باشــم. تنها کاری که می توانــم انجام بدهم، 
این است که از هواداران تشــکر کنم و به آنها 
بگویم کــه در پایان فصل بتوانیم خوشــحال 
باشیم، کنار هم جشن بگیریم و شادی کنیم 
که آرزوی همه ما برای استقلال است.« نکونام 
با اشاره به اینکه امکان پاسخگویی به سؤالات 
خبرنگاران در نشســت خبری امروز نیست، 
گفت: »شرایط به گونه ای نیست که مانند یک 
نشســت خبری صحبت کنیم، امــا برنامه ای 
تدارک دیده می شود که خدمت همه دوستان 
باشم و به همه سؤالات پاسخ بدهم. حتی پسر 
کوچک من در استقلال هم درگیر مسائل بود. 
امیدوارم این چند روز سخت را که هواداران، 
مدیریت باشــگاه، من و خانواده ام با آن درگیر 
شده بودیم، به خوبی و خوشی فراموش کنیم و 

به موفقیت برسیم.«

  فرزند استقلال را برگرداندیم
حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال 
نیز در مراسم معارفه سرمربی جدید آبی پوشان 
پایتخت گفت: »خوشحالم که امروز توانستیم 
دل هواداران را شــاد کنیم و به خواســته آنها 
احترام بگذاریــم. هواداران از ما درخواســتی 
داشتند که بتوانیم مربی ای را که پسر استقلال 
است، به این تیم برگردانیم. جواد نکونام فرزند 
استقلال است و امروز به استقلال برگشته است. 
ان شــاءالله نکونام بتواند با مدیریت خوب خود 
تیم را به قهرمانی و رده های بالاتر برساند. در این 
2 ماه گذشته مشکلات فراوانی داشتیم، به ویژه 
در روزهای اخیر، اما به خیلی از مســائل توجه 
نکردیم. منظورم حواشــی ای است که فضای 
مجازی به وجود آورد و ما به آنها توجه نکردیم 
و کارمان را جلو بردیم. خدا را شکر می کنیم که 
توانستیم دل هواداران را شاد کنیم. من قول داده 
بودم که بازیکن نگیرم و تیم را نبندم تا سرمربی 

این کار را بکند که چنین هم شد.«
 

  مربی موردنظر پاسخگو نیست
نکته عجیــب درباره مراســم معارفــه نکونام، 
عدم پاسخگویی او به ســؤالات خبرنگاران بود. 
درحالی که خبرنگاران زیادی از رسانه های گروهی 
در مراسم حضور یافته و آماده پرسش از سرمربی 
جدید استقلال بودند، نکونام ابراز امیدواری کرد 
در آینده و جایی دیگر بتواند به سؤالات پاسخ دهد. 
بدین ترتیب در اتفاقی کم سابقه، نشست خبری و 
معارفه سرمربی، بدون پرسش خبرنگاران به پایان 
رسید. این تصمیم احتمالا با مصاحبه ویدئویی که 
او روز قبل با یکی از رسانه های کشور انجام داده 

بود، بی ارتباط نیست.
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تیم ملی والیبال ایران درحالی که یک امتیاز نیاز داشت تا حداقل یک ست 
از ایتالیا بگیرد، با یک شکست سنگین دیگر در لیگ ملت ها روبه رو شد. 
مرتضی شریفی دیروز بهترین بازیکن ایران بود که فقط 8امتیاز گرفت

شوک امتیاز آخر
بیستم آگوست برای کریستیانو رونالدو روز خاصی است. او نخستین و دویستمین بازی 

ملی اش را با پیراهن تیم ملی پرتغال در این روز انجام داده است. 20آگوست 2003: 
نخستین بازی با تیم ملی پرتغال، 20ژوئن 2023: مسابقه شماره 200با پرتغال


